
Zarządzenie nr 69/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 10 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi ds. gospodarki gruntami i obrotu 

nieruchomościami 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

roku, poz. 506) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Ewę Pożaroszczyk do: 

1. Podpisywania zawiadomień i zaświadczeń o nadaniu numeru porządkowego 

nieruchomościom na terenie Miasta i Gminy Ryn. 

2. Reprezentowania Gminy w czynnościach dotyczących nieruchomości gminnych -  

związanych z odtwarzaniem granic nieruchomości oraz ustalaniem granic nieruchomości 

(rozgraniczaniem). 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 94 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 23 lipca 2018 roku. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 


